oblatōibꝰ debitꝭ ꝯsuetꝭ proportionalit scdz qd ecclīa ꝑoc­hialde eisdē ātiquitꝰ ꝑ [...]iꝑe ꝯsueuerat qd (que) nullo alio modo quā  [...]ep̄fert aut scdm qd in litteris Innocencites Tho­archiepī predictis offerri tenebantur [Page]  [...] remsantes predicti affirmare ni [...]e­bantur qd in lr̄is Thome Archiepī et innocencij predecessoris nostri prefarꝭ verus ipiūs constitucionis tenor s [...]u effectus iuxta quem pretendebant se in diebus  [...]n̄icis et solemnibus aplō  (rum) quo (rum) vigi [...]e ieinnantur vt prefertur dumtarat ad  [...]m̄oi faciendas oblaciones tenen expressus non esset qd (que) ꝓpteria ipē archiepī et Innocencij lr̄esur reptice nullius (que) roboris vel momē ­ti existebant percepto insuper per nos quod nuꝑ tres difiniti [...]e sentēcie vna in parabus et due in roman̄ Cur̄ per quas inter cetera dilectus filuis Ro [...]ī ­tus wright cuus Londonei [...]et tunc in habitator einsdem domus site infra limites ꝑochie ꝑochialis ecclie Sancti Edmundi in lumbard stret londone [...] ad faciendam oblaciones iuxta rata: predictā in quibusdā alijs diebus solē ­nibus et festiuis quā in dominicis et festuus solemnibus aplō  (rum) quo (rum) vigili ereniuātur videlt in tribus in natiuitate sal [...] scō  (rum) stephani Iohīs īnocēci [...] ac in cotidiam in Resurrecionis domini nr̄i ihū rpī necnon in tribus in pentecostes ebdomada (rum) festiuis diebꝭ ac Circumcicionis Epiphanye et ascen­cionis eui [...]de [...] dn̄i nēi Ihū rpī nec non corporis rpīet quatuor b [...]ē marie vgi­nis acscō  (rum) philippi et Iacobi aplō  (rum) festiuis diebus nec non in festo Tn̄sscī patroni Ecclīe sancti Edmundi predicto in quibus illas facere denegaite  [...] seu neglererat condemnatus er [...]itit cō tra ipm̄ Robertum pronulgate fuer at et quod graue et deficile plurimum es set rectoribus et vicarijs ecclīa (rum) pero­chialm̄ hm̄oi ac alijs ad quos oblaciones hm̄oi ꝑtinent contra singulos il­las soluere recusantes litigare et in iudicīo experiritum fleforsan  [...] derent quā hm̄oi oblatione [...] ▪ inꝑpem̄ forēt nalitur̄ intellecto quo (que)  [...] nos ex nonnullis carissinu in epō  [...] nr̄ihen rici Regis anglie Illustris ad nos di­rectis lr̄is Regem ipm̄ fliū oꝑe asserta reper nos super premissis taliter pro­iu deri qd oīs ambiguitatis dubiur defencionū  (que) acli [...]gio (rum) materia nec nō lites et rancores que inter ipōs recio­res & ꝑochianos expremissis oriri pos sent de medio penitus auferātur nos (que) cuncto (rum) cri [...]lifilm̄ pacem et quiete intensis desiderijs affectantes illo (rum) li­tibus difencionibus et scandalis quā ­tū cum deo possumns obuiamus cu­pientes super premissis tali prouidere remedio ꝑ qd sublato cūsuis ambiguitatis ecclie predicte illa (rum)  (que) rectores cū pacis et ū  [...]netis dulcedine Iura eis de vita asuis ꝑochianis percipiant sic (que) percipientes Rectores ipō  (rum) ꝑochiano rū anima (rum) cure ex regimini studie su­is et libentius insistere valerent non­nullis ex venerabilis fr̄i [...] nr̄is Epīstuncin Romana curia presentibus o­raculo viue vocis cōmissimus vtꝑ in­spectione acto (rum) actitaroū in causa ipā super premissis omnibus et singulis se alicte nr̄a diligenter informarent & que per informationem hm̄oi reperi­rent nobis fideliter referre▪ curarent cū autē perfidelem eo (rum) quibus infor­mationem hm̄oi cōmisimus quibus attitata predicta et gesta in d [...]ā causa ipsius (que) cause et illius processimi ac sē tencias diligenter inspererūt relacio­nem nobis de super fractam dicte premissis et quod consuetudo generalis ī predicta ciuitate Londonen̄ offerendi iuxta dictam ratam tam in  [...]ūicꝭ quā alijs festis et festiuis diebus superius [Page] noīati [...] expressis sufficienter in pma probata extitit ac in secundo exst [...]cijs pretensa copia constitutionis Rogeri E [...] ̄ih [...] ̄  [...]i in quacaneri dicitur qd sin­gulis di [...]b [...] dn̄icis et alia die festi solēp­nis aplō  (rum) quo (rum) vigilie ie [...]antur of­ferri debeat in dicta causa ꝓducta fuit quod (que) p̄fatus Robertus tam vigo­re constitucōis et ꝯsuetudinis p̄dicta (rum) in dn̄icꝭ et festꝭ aplō  (rum) quo (rum) vigilie  [...]em­nātur offerre debere iuxta ratā ante dc̄am concessus est ac venerabilis frater  [...]r̄ guillelmus epūs tūc electus ole reū et locū vnius ex causa (rum) palacij appostolici auditoribus de mandato n [...]otenens secundam & dilectus filnis magister ludowicus de ludomsijs cappel lanus nr̄ et causa (rum) deī palacij auditor consuetudine sic deducee & probate ac Innocencij predecessoris et chome arc hiepī lr̄is constitucōem predcā  [...] Rogeri continentibus iam diu in obseruanci ā deductꝭ & hitꝭ īherētes p̄tensa copia prefate constitutōis rogeri ꝑ dan̄ Robertum in iudicio coram eis ꝓducta vt minus autentica seu legituna non at tenta. tertiam sentencias hm̄oi ꝓuul­garēt simus plenissime īformati mo [...]tu ꝓprio aūcte aplīca et ex certa sciēcia tenore presenciū Innocētij et archiepī lr̄as ac constitutōem Rogeri epī ꝓut in ipīus archiepilr̄is de vbo ad vbū ī dictis Innocencij lr̄is in sextis exprimit seu narratur probatum  (que) offerendi psuenidinē et sentencias predcās nec non oīa et singula in eis contenta ap­ꝓbamꝭ & ꝯfirāmꝰ, ac p̄sētꝭ scripti prōcīo ꝯnurīmus ca (que) ꝓleno & ꝑpetuo firmitatis robore subsistere ac ꝑpetuis fu­turis temporibus īmolabilit obseruari debere deceruimus ac mandantes ha (rum)serie distructōis et singulis quia quatuor annis proxime preteriti [...] in hab [...]auer̄t et quomodo [...] occupa [...]n [...] ac inhabitant et ocpupant in [...]bita bunt  (que) ocupabunt quomodo [...] ī futu­rum domos hospicia siue shoppas in ciuitate predcā auits al (que) gradus or dirus status serus vel condicōis fuerint quatinus tain ratione pre [...]rin a quatuor ānis c [...]tia decurstin  (que) presentis & futuri temporum sedm d [...]im ratani pensionem ꝑ quibus domus hospicia siue shoppe inhabitante seu occupa [...]e aut Inhabitata vel occupara hm̄oi ꝓ tempore cōmuni et vera crumacione locari potuerint videl [...] oblatōes p̄dcās in tribus in natiuitatis vis [...] sancti ste­phani sancti Iohīs et scō  (rum) Innocentiū ac tondem in resurrettōis  [...] Cristi nec non silr̄ in tribus in pentecostes ebdomada (rum) festiuis drebus ac circūcisionis Ephīe et assentōis eiusdē dm̄ nr̄i nec non corporis rpī & quatuor btē marie virginis ac sanctorū  [...] piet Iacobi aplō  (rum) festiuitatibr predcis necnon in singulo (rum) sanctorum patronorum ꝑochialium ecclīa (rum) Londoneū predicta (rum) festis ac omnibus dūicis & festinis solemnibus aplō  (rum) quorum  [...]i gilie ieuinantur alijs  (que) festꝭsolomni­bus et duplicibus iuxta ten [...]em & for ma [...] lr̄a (rum) Innocencij et archiepi predicta (rum) at in oībus et singulis alijs die bus in quibus ratam predcām ante quatuor annos predcōs offerre cōsue  [...] ꝑochiali enlīe infra cuius  [...] domus hospicia et shoppe sup̄d [...]ā fueruit etiam sub errō  [...] tō  [...]s pe [...]a in prefati archiepī lr̄is contenta.  (que) se [...]us facientes iuxta ip̄a (rum) lr̄a (rum) tenorem continentiā at (que) formam incurrere voluimus ipō f [...]ō et qua illo ligatus nō nisi primitus ꝑ cum de tunc debicꝭ obla­sionibus [Page] ecclis cuidebite fuerīt re [...]r in regre & cū effectusatisfacto aut desuper amicabi [...]r concordato quau [...]s aūcte p̄ ­terqm̄ ī mortꝭ artico cōstitutus absol­ui non pess [...]t. Ita tū quod ipse sic asolutus si supiure erit alioquin iliu [...]s here­des satisfactis  [...]m  [...]mōi facere  [...]enean [...] soluant sen offerant & rea [...]r integre et et cū effectu volentes insuꝑ parir [...] & de­ceruentes ipsos omīs et sīng [...]os, adso­lucōem vel oblaciōes faciendas hmōi per ordinarios loci & cōmissarios co (rum) ­dem quibus ī causis quas supꝑ premis­sis vse or occasi [...]ē ꝓ tempore moneri ꝯtigerit ꝑ se v [...] aliū seu alies etiam ersu o mero officio iquir̄edi ac alias sūma­  [...]e simpliat & deplane sine strepini & figura Iudicij sola facti veritate īspecta precedēdi & iuxta approbacio [...]z ofirmaciōem decretū et mandatū nr̄a hmōi decendend con [...]dictores quo (que) ꝑ censurā cedesisticā et alia uir remedia cōpes scendi ac dia alia & singula īpremissis et c [...]rca ea necessaria seu quomod [...]  [...] portuna faciendi et ecequendi plena [...] et liberam tenore presenciū cōcedunꝭ facultatem cogi et compelli posse et de bere necnon ꝑ loci ordinarios et causa rū palacij aplīci auditores ac quoscū ­  (que) alios quis an̄cte Iudices seu cōmis­sarios in causis etiam ꝑ appeslationē seu alias in q̄cū  (que) instancia int qua su­is ꝑsonis et coram quibuscū  (que) eciam ī Romana curia vel extra eam occasione oblationū hm̄oi indecisis pendenti  [...]: qua (rum) quidem ꝑsona (rum) necnon audito (rum) et uidiciū hm̄oi  [...]oīa et cognomīa  [...]c qualitates necnon causa (rum) status & sentenciaru [...] hnic inde habita (rum) acoī  [...] supra narrato (rum) tenores presentibus haberi volumus pro expressis seu q̄s imposterū quandocū  (que) moueri et pē ­dere contigerit iuxta approbat [...]em cō ­firmatōem decretum et mandatum predcā Iudicandum et senteciandum fore ac Iudicari et sentenciari debere et quicquid secus per supra [...]cōs seu q̄s cū  (que) alios scient et ignoranter quauis aūcte sententianum forsan est hactenꝭ vel imposterū sentennar Iudicariseu attemptari contigerit irritum et ina ne nullius (que) fore roboris vel momenti non obstantibꝭ oībus premissis et presertim suprad [...]īs ac alijs libris seu scriptur isetiam antiquis et nistr̄is quan­tumcū  (que) publicis et in archinis sen a­lijs etiam publicis locis repertꝭ & que in posterū forsan reperiri contigerti ī qbus tenor dicte constitucōis Rogeri epī hm̄oi alteriꝰ continentie tenoris at (que) for me reperiatur  (que) in deis Tho­me archiepī & Innocencij lr̄is continetur necnon aplīcis ac in pronunciali­bus et somadalibus consalis editꝭ generalibus vel specialibus constitucōibus et ordinacōibus statutis quo (que) et consuetudinibus ecclīa (rum) et ciuitatꝭ pre dcā  (rum) etiā Iuramento confirmacōe a­plīca vel quanis alia firmitate robo­ratis necnon preuilegijs indultis Et lr̄is aplīcis generalibus vel specialibꝭ quorūcū  (que) tenorum existant per que presentibus nō expressa vl totalit nō inserta effectꝭ earum impediri valeat quomodol't vel deferri et de quibꝭ quorum de totꝭ ten [...]ribus habenda sit in nr̄io lr̄is mentiospālis ceterisqr contrarijs quibuscūbr tenores vero lra (rum) In­nocencij et archiepīin illis inserta (rum) et sententia (rum) predcā  (rum) sequitur et sunt isti
Innocenciꝭ epūs seruꝭ seruo (rum) dei ad futuram rei memoriā. Eaque ꝓ vtili­tate ecclia (rum) et eccliastica (rum) ꝑsona (rum) fac­ta sunt et aīa (rum) salutē respiciūt vt illiba [Page] talibenter cū a nobis petitur aplīce ꝯfirmatōis p̄sidio cōmuninimus  [...]ane peticio pro ꝑte dilecto (rum) filio (rum) vniuer­so (rum) recto (rum) pochialiū ecclīa (rum) ciuitatꝭ lō doneū nobis nuꝑ exhibita continer qd olim bone memorie Rogerus Epūs londoneū ad earfidem ecclia (rum) & ip̄o (rum) ꝑochiano (rum) qui essent ꝓ tempore ꝑfec­nun ꝓuid [...] et salubriter intendēs quā dā cōstitutōem auctoritate ordinaria fecit in lr̄is vener abilis  [...]r̄is nr̄i Thome archiepī Cantuarie [...] ̄ loci Metropo­litan̄ qua (rum) tenor de vbo ad vbū inferiꝭ describitur insertam et quā quidē cō ­stitutōem nōnulli archiepī cantuarieū p̄dcī Thome archiepī p̄decessores qui fuerunt ꝓ tempore et etiam idm̄ Thomas archiepūs aūcte Metropolytā approbar̄t et confirmar̄t et  (que) qdē con­stitutōem licet arꝑ cuius contrarij bo­nur memoria nō existum eadem ciuitate obseruata fuisset cū postea non­nulli eam adeo (rum) sensium in preiudiciū ecclia (rum) et recto (rum) predcō  (rum) interpretarē tur de facto candē aūcte metropolity­ca ꝑ amplius cōmuniendo et declarā ­do declarando (que) ex predcīs tunc abs (que) sensu ꝑuiso seu torta expositōe imnola bilē obseruarent et facer [...]nt anātum in eis essent ab alijs obseruari et alia fecit in premissis & circa ea put in deīs lr̄is eiusdē  [...]ome archiepi sigillo mu­nitis plenius continetur. quare ꝓ ꝑte dcō  (rum) rectorū nobis fuit humiliter sup­plicatum vt pro subsistencia [...] firmiori e­arundē lr̄a (rum) robor ip̄is aplīce cōfirma tōis adijcere despāli gr̄a digna remur Nos igitur hm̄oi supplicatōibus inclinati lr̄as predcās et queam (que) inde se­cuta rata habentes et graca de auctoritate aplīca er certa sciencia cōfirme­mus et presentꝭ scripti patrocine [...] cō ­muniuimus supplentes oīs defectus si qui interuenerint in eisdē tenor vero dicta (rum) lr̄a (rum) sequitur et est tales. Thomas. ꝑmissione diuina Cantuarien̄ archiepp̄s tocius ang [...]epmas et aplīce sedis  [...]egatus ciuitate; & dro­cetꝭ londonen̄  [...]r̄e cantuarien̄ proumcie uire nr̄o metropoli [...]co actualit visitances dilectꝭ filijs mai [...]u vicecoun­tibus et aldirmandus ciuitatis Lon­donieū oib [...] alijs et singulis cuabꝰ seu inhītantibus in eadem saltm̄ gr̄ain & būdixioner ops̄ dūs cuius est terta et plenitudo eius et vniuersi q habitant in ea decimas in signum vniuersalis dn̄isibi reddi precepit oblatōes nobut vt in mimstro (rum) suo (rum) personis oblatio num libamine spuāli [...] honorari soleret et pro i [...]de attendens recolēde memorie Rogerus niger dudum epūs Londonen̄ quandam constitutōer vt ī inr̄a reꝑnnꝭ visitatōe de et suꝑ oblarōibus in diebus dūicis et solemnibus ac fes­tis duplicibus et presertim aplō  (rum) quorum vigilie  [...]e [...]mantur ꝑ inhabitantes domos hospiciasine shoppas quo modos [...] occupantes infra Ciuitatem predictani faciendas matura delibe­ratione edidit videlicet quodomnes & singuli inhabitantes et occupantes. hm̄oi domos hosptela s [...]ie shoppas ꝑ amuun domo pro domo hospicio siue shoppa cuius pensid ad de [...]em solid. ꝑ annum obolum Si ad quadr aginta solid per annum denarium et  [...] pro rata pensionis vltra dcānt sū mam quadraginta solid at quantam cū  (que) summam pensio hm̄oi anima se extendat offerre teneantur. prout eti­am hactenus longis retractis temporibus et tempore prescriptibili per ꝑ­ochianos eccliarum Ciuitatis predtē [Page] offerri exsticit consuetū q̄r quidem cons [...]tu [...]ōem nonnulli predecessores nr̄i at chiepi ecclie Cantuarien̄ v [...]pore lau [...] dabilem expresse confirmarūt q̄rdar tamen ꝑe [...]hiam ecclia (rum) c [...]itatis pre­deē ꝓpriesaturis in memores sue aslucie nimis imitentes  [...] ꝑuerso sensu constitucōem eandem ersanum intel­lectum euisdem subuertere molimnir assertentes qd si pensio annua hospi­ci [...] domo (rum) et shoppa [...]  [...]m̄oi quadragī ­ta solides ercedat vel  [...]oro oblatōis āt decima (rum) deo et ecclie preter vnū sohi [...] denariū vt prefertur offerri se [...] dare debere diebus dūicis et festiuis suꝑiꝭ expressatis. Nos igitur Thomas art  [...]pūs antedeūs amuia (rum) salun etec­desia (rum) Iuribus armde mutan diligē cia qua possimus eroffich nr̄id ebito ꝓspicere cupientes constitutōem predcām et certa nr̄ ascientia cōfirmainꝰ et ap­pre bamus ꝑpresentes at ad tollendū et iopiendū dubitatōis et ois alterati  [...]nis materiā int rectores et curatos ecclia (rum) ciuitatis predcē et ꝑochianos [...]  [...]rn̄dē de et super interpretatōe sinistra constitutōis pred [...]ē supradc [...]orta ac ꝑpetua quiete corūdē volumꝰ et decla­ramus ꝑpresentes quod si annua pensio domo (rum) hospitio (rum) et shoppa (rum) hm̄oi vltra quadraginta solid sterlingo (rum) e [...] ­cedat et summā quinq̄ ginta solid attī gat tunc denarium et quadrantem. Si vero vltra quadragīta solidos ad seraginta solidos attingat denarium obolum. Si autem ad septuaginta solidos atringat denarium obolum & quadrantem. Etsi adoctuaginta solid atti [...]gat tunc duos denarios et sic sēꝑ per decem solidos ascendendo per ra­tam pensiōis hm̄oi inhītātes domos hospicia slue shoppas hm̄oi rectoribꝰ seu curatis eccsia (rum) in qua (rum) ꝑoch [...]s d [...] mus hospicia siue shoppe hm̄oi situāt offerre trucantur. Quo circa nos  [...]is et singulos  [...]iues dcē ciuitatis Londo­nen̄ in visceribus xpīihū requirimꝭ & rogamus ac primoscdo tertio et ꝑemtorie et subpena excomunicatōio maioris & in [...]minatōis maledcōis eterne tenore presencium monemꝭ quarinꝭ cōstitutōem peedcām et declaratōem rir̄ar cuisdem de cetero absqr sensu peruerso seu torta expositōem inuiolabiliter ob (ser)uatis et facietis q̄r tū in vobis est sic in­futurum ab alijs obsernari alioquin rebellis vestrum et non parentes cō ­stitutionum predicte et eius nostr [...] declarationi si quis vr̄m in presentisunt aut infuturum erunt sententie excō ­municatōis maioris ipō facto extunc prouter tunc decernimus subiacere et neignorantia constitutōis predicte et declarationis nostre e [...]usdem ab ip­sius obseruantia quemq̄  [...] posūit auer tere seu quōlibet excusare precipimꝭ vniuersis & singulis rettoribr vicarijs et curatis ciuitatis Londonen̄ predcē ac virtute obedientie mandamus eisdam vt predictam constitucionē et declarationem nostram eiusdem subforma suꝑiꝭ ꝓuulgata inscriptis habeāt et eam singulis annis in ecclīs suis q̄ tuor in anno palam et publice inter. missarum solemnia suis ꝑochianis ꝑ legifaciant de verbo ad verbum etexponat ac volumus & per presentes ordinamus quod quilibet rector seu vi­carius dicte ciuitatis londonen̄ habet plenam potestatem insua propria pochia suos ꝑochianos hm̄oi constitutionis & nostre declarationis eiusdem rebelles et contradictores citare siue alio quoalio mandato ad comparādis le­gitime [Page] coram nobis vs officiali nr̄ocu retantuarien̄ qui pro  [...]ꝑefuerit respō suros & recepturos pro eo (rum) in hac parte demeritis qd Iuris fuerit et eciam racionis cui quidem officiali pro tem­pore existenti cōmittimꝭ vices  [...]r̄as ꝑ presentes cūc [...]  [...]bet cohertōis canonice potestate In qu [...]  (rum) oim testimonium et perpetuam fidem sigillum nr̄m p̄utibus apposuimꝰ data  [...] manerio nr̄o de lamechi [...]gth serto die mēsis a [...] gusti anno dīn Milesimo Tricentesiꝰ nonagesimo septimo et nr̄e translati­onis p̄mo. Nulli ergo omnino hoim̄ licet hanc dignam nr̄e confirmatiōis cōmmunionis et supplectionis infringere velei ausit temerai o contraire si quis autem hoc attemptare p̄iump serit indignationem op̄otentis dei et beato (rum) petri et pauli aplō  (rum) etꝰ se noue rit in cursurū date rome apud s [...]m̄ petrum decimo serto kall. Man pon [...]t catus nr̄i anno secundo. In dei noīe Amen. Auditis et plenus intellectus per nos Willm̄ freston legū doctorem venerabilis viri magistri Thomele senr decani canonice ecclīe cathedralis sanctipauli Londonen̄ officialis et custodis spiritualitatꝭ ep̄anis euisdemse de ep̄ali ibidm̄ vacante cōmissarium generalem meritis et circumstancijs negocij detectōis &  [...]quisicionis qd occasione subtractionis oblationum in festis solemnibus et festiuis scō  (rum) Stephani Iohīs et Innocentum post fes­tum natalis dm̄ festis circumcisionis etephīe dm̄ tribus diebus solemnibr et festis in ebdomada pasche tribr di ebus solemnibus et festiuis in septīa­na penthecostes in festo Corporis rpī assentionis dm̄ aplō  (rum) philippi et Iacobi ac in quin (que) festis beate Marie virginis et festo translationis s [...]ī patroni ecclie per inhabitantes cuutatem Lōdonen̄ fieri consitetis per qu [...]dam Robertum wright ꝑochianu [...] ꝑocinal ecclīescī Edmundi in lumbardi [...]ret  [...] ­uitatis predicte sub  [...]acta (rum) coram no­bis ex officio nr̄o an [...]r̄i [...]m verteb [...]  [...] Ipius  (que) per nos matura debuc [...]ano ne diligenter recensitis  (que) per acta ac titata lr̄as  (que) aplicas et alia exhibita probata et concessata in negocio pre­dicto comꝑimus euidenter dem̄ ti [...] ­tum wright ad offerendum  [...] tam pensionis domus sue quam ihabitat singulis diebus dominicis i f [...] tuus et diebus prefatis efficaciter te­neri ipm̄  (que)sine causa oblationes  [...] in dictis diebus & festis miuste ac teme resubtrarisse parco nos willm̄s ires­ton cōmissarius antedictus rpi no [...] muocato et ipm̄ solum deū  [...] preponentes de consilio niris p [...]rito (rum) quib [...] communicaumus in hac par­te prefatū Robertum wryght ad offerendum dictis diebus etfestis secun­dum ratam pensiōis sue domus quā inhabitat reueri et ol [...]ga [...]um fuisse et esse pronunciamus decernmius  [...] declarami [...] et ipm̄ moblationibus per eum in hac parte subtractio  [...] sicionum per nos in hac parte capicudum estunandis et declarandis de d [...]cte Ecclesie ꝑochian [...] et rectou euisdem soluendis conde [...]ina [...]us & ipsum robertum ad offerendum in futuru: di­ebus et festis perdictis  [...] pensionis domus sue canonice cogendum et compellendum fore decermmus et precipimus per ha [...] nr̄a [...]sen tentiam diffinicinam quam  [...] et pro [...]ulgamus in his scriptis. Cristi nomine inuocato pro tribunali sedē [Page] te ersolum deum pre oculis habentes de dnō  (rum) nr̄o (rum) coandito (rum) cōsi [...]o & assensu per ha [...]t nr̄am diffinicinam sentē ­ciam quam ferrimꝰ in his scriptis ꝓ­nimciamus discer [...]mus et declara­mus per veuerabilem virum dn̄m wilhelmū freston tōmissaruim in hm̄oi causa que tune coram eo vereebatur. inter eundem willm̄ inqiurentem ex vna et quēdam Robertum wright ꝑ­ochianū ꝑochialis ecclīe sancti Edmū dum lumbard s [...]ret emitans London inquisitum de et super subtractōe ob­lationum per eundem Robertū wryght in diebus in quibus in articulis ipius inquisicionis habetur per inhabitantes ciuitatem Londo secundum ratam pensio [...]us domo (rum) quas inha­bitabant et inhabitant in dicta ꝑoc [...]i­a [...] ecclīa sancti Edmondi Londonen̄ ▪ offerri solita (rum) et per eundem Robertum subtract [...]  (rum) et rebus alijs in actꝭ cause deductis et ea (rum) occasione parti­bus et altera bene fuisse et esse proces­sum sententiatum et definitum ipiꝭ  (que) dn̄l Villi freston cōmissarij diffiniti nā sententiam confirmandam fore et confirmamus nernon pro parte dicti Roberti aduersarij ab eodem dn̄o Wilhelmo cōmissario  [...]ius (que) diffinitiua sē tentia hm̄oi male fuisse et esse prouo­catum et appellatū ipm̄  (que) Robertum aduersarium in oblationibus per eū in dictis diebus a tempore late dicte sē tentie circa sub tractis condemnandū sore et condemnamus saluo quod in eo vbide quin (que) festis virginis mari ementionem fecit eū in articulo de q̄ ­tuor expressum sic vt confirmetur sen­tentia peticioni emendamus de qua­tuor diri [...]se debuisse et pronunciamus quo ad hoc male pronuntiatū et ben [...] appellatū et ides erpensa (rum) condempnationū ex his & alijs causis hinc inde obm [...]imus rpī noīe Inuoca [...]o ꝓ tri­bunali sedentes et solum dempte ocu­lis habentes de dn̄o (rum) coandito (rum)  [...]r̄ouī consilio et assensuper hanc nr̄am diffinitiuā sententiam qua ferimus in hijs scriptis pronunciamus decerni­mus et declaramus per reuerendurī xpō patrem dn̄m wilhelmum defonde­ra tunc vero electum nūc epm̄ oloren̄. coanditorem nr̄m in hm̄oi causa que tunc coram eo in secunda vertebatur et nunc coram nobis itercia vertitur instancijs inter prefatūdūm Wilhel­mur tunc cōmissarium et se [...] o [...]cialem inquirentem et nunc processum suum in causam hm̄oi defendentem ex vna et predictum Robertum wright aduer­sarium de et super subtractione obla­nonū per eundem Robertū in diebus de quibus tam in articulis ī hm̄oi causa in prima instantia datis  (que) in ꝓces­su et sententia prefati dm̄ hm̄oi Epī mentio habetur tam perip̄m Rober­tum quā per alios inhabitantes Ciuitatem Londonen̄ scd̄m ratam pensionis do [...]us seu domorū quas inhabi­tabant et inhabitant in dc [...] ̄ ecclīa sctī Edmondi Londonen̄ offerri solitarur et rebus altis inactis cause hm̄oi de­ductis etea (rum) occasione parte ex altera bene fuisse et esse processiun̄ et senten­tiatum et definitū ipius  (que) dn̄i Wilhelmi defundera co [...]dito  [...]isn [...]i diffini­ti uā sentenciā  [...]edc [...] ̄t confirmādū fo­re et confirmamꝰ necnon ꝓ ꝑ [...]e dcī ro­berti aduersarij ab eodem reuerēdo patre d [...] ̄o guillelmo coauditori nr̄o e­iusdem diffinitiua sentētia hm̄oi ma­le fuisse et esse prouocati [...] et appellatiuū ip̄m (que) Robertum aduersarium [Page] īoblatōibꝰ in dcīs diebꝰ a tꝑe  [...]a [...]edcē sententias titra subtractis at inexpē ­sis in hm̄oi causa coram nobis legiti­me factis condempnandum fore & cō ­demnamus qua (rum) expensa (rum) taratiōe nobis imposterū reseruamꝰ nulli er­go omnino hm̄oi  [...]ce at hanc pagina [...] ur̄e approba confri [...]atōis cōmunica­tōis mandati voluntatis et concessionis infringere vel ei ausu temerario. contrarie Siquis autem hoc attemptare presumpserit īdignatōe [...] oipotē ­tis dei ei beato (rum) petri et pauli aplōrū eorum se nouerit in cursurur date Rome apud scm̄ petrum Anno incarna­tio [...]is dn̄ice  [...]lesimo CCCC. qum­quagesimo tercio. Septimo Idꝰ Au­gusti. pontificatus nr̄i Anno septuno